

---

## Pachet produse curățenie

I.D.: 87757109

---

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 793,90 RON - 793,90 RON

---

Descriere: 1 Prosop pliat ZZ verde, 1 strat, 20pac/bax bax 3 89.90 269.70 2 Hartie igienica roz, 40/set set 5 27.50 137.50 3 Saci menajeri 120L set 5 7.15 35.75 4 Saci menajeri 60L set 10 5.85 58.50 5 Saci menajeri 240L set 5 18.20 91.00 6 Biocarpet buc 1 11.95 11.95 7 Manusi marimea M cut 2 29.90 59.80 8 Mop microfibra buc 4 18.95 75.80 9 Matura plastic verde buc 1 53.90 53.90

---